

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Lima Puluh Kota Tahun Anggaran 2021	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT

Program : 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :

Capaian Program :

Kegiatan : 1.05.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN

Unit : 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN

Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 3.492.988.818

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.492.988.818
Keluaran	Persentase Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN serta Penyusunan Laporan OPD	100 %
Hasil	Persentase Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN serta Penyusunan Laporan OPD	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN serta THL dan Honorarium				12 bulan	
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 3.452.992.818
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 3.452.992.818
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					Rp. 2.330.805.618
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					Rp. 1.835.516.983
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					Rp. 1.835.516.983
	[#]					
	[-]					
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		1.835.516.983	0	Rp. 1.835.516.983
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					Rp. 178.945.272
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					Rp. 178.945.272
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		178.945.272	0	Rp. 178.945.272
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					Rp. 146.892.375
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					Rp. 146.892.375
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		146.892.375	0	Rp. 146.892.375
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					Rp. 46.521.875
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					Rp. 46.521.875
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		46.521.875	0	Rp. 46.521.875

5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					Rp. 107.911.232
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					Rp. 107.911.232
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		107.911.232	0	Rp. 107.911.232
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					Rp. 750.000
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					Rp. 750.000
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		750.000	0	Rp. 750.000
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					Rp. 14.267.881
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					Rp. 14.267.881
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		14.267.881	0	Rp. 14.267.881
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					Rp. 895.867.200
5.1.01.02.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN					Rp. 895.867.200
5.1.01.02.03.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS					Rp. 895.867.200
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		895.867.200	0	Rp. 895.867.200
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp. 226.320.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp. 226.320.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp. 220.020.000
	[-] Honorarium Bendahara Penerimaan Dinas					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		340.000	0	Rp. 4.080.000
	[-] Honorarium Bendahara Pengeluaran					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		1.090.000	0	Rp. 13.080.000
	[-] Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		320.000	0	Rp. 3.840.000
	[-] Honorarium pejabat Pengadaan Kegiatan Rutin dinas					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		325.000	0	Rp. 3.900.000
	[-] Honorarium Pengurus barang					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		420.000	0	Rp. 5.040.000
	[-] Honorarium PPK					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		1.250.000	0	Rp. 15.000.000
	[-] Honorarium PPTK bidang Dukungan sarana dan Prasarana Operasi 1					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		800.000	0	Rp. 9.600.000
	[-] Honorarium PPTK bidang Dukungan sarana dan Prasarana Operasi 2					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		575.000	0	Rp. 6.900.000
	[-] Honorarium PPTK bidang Dukungan sarana dan Prasarana Operasi 3					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		650.000	0	Rp. 7.800.000
	[-] Honorarium PPTK bidang Pembinaan dan pengembangan 1					
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		500.000	0	Rp. 6.000.000

	[-] Honorarium PPTK bidang Pembinaan dan Pengembangan 2																			
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		575.000	0	Rp. 6.900.000														
	[-] Honorarium PPTK bidang Pembinaan dan Pengembangan 3																			
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		575.000	0	Rp. 6.900.000														
	[-] Honorarium PPTK bidang Pengendalian Operasional 1																			
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		875.000	0	Rp. 10.500.000														
	[-] Honorarium PPTK bidang Pengendalian Operasional 2																			
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		500.000	0	Rp. 6.000.000														
	[-] Honorarium PPTK bidang Pengendalian Operasional 3																			
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		500.000	0	Rp. 6.000.000														
	[-] Honorarium PPTK Sekretariat																			
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		725.000	0	Rp. 8.700.000														
	[-] Kuasa Pengguna Anggaran Bidang Dukungan saranana dan Prasarana Operasi																			
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		1.300.000	0	Rp. 15.600.000														
	[-] Kuasa Pengguna Anggaran bidang Pembinaan dan pengembangan																			
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		1.040.000	0	Rp. 12.480.000														
	[-] Kuasa Pengguna Anggaran Bidang Pengendalian Operasional																			
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		1.450.000	0	Rp. 17.400.000														
	[-] Kuasa Pengguna Anggaran Sekretariat																			
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		1.450.000	0	Rp. 17.400.000														
	[-] Pejabat Pemeriksa Hasil Pemeriksa Pekerjaan																			
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		375.000	0	Rp. 4.500.000														
	[-] pengguna anggaran																			
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		2.700.000	0	Rp. 32.400.000														
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp. 6.300.000														
	[-]																			
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	12 Orang / Bulan		525.000	0	Rp. 6.300.000														
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 3.452.992.818														
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.02.05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD																				
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum																				
Lokasi :																				
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember																				
Keluaran Sub Kegiatan :																				
<table><tr><td colspan="4">Indikator</td><td colspan="3">Target</td></tr><tr><td colspan="4">Jumlah laporan dan dokumen keuangan akhir tahun yang diselesaikan</td><td colspan="3">1 dokumen</td></tr></table>							Indikator				Target			Jumlah laporan dan dokumen keuangan akhir tahun yang diselesaikan				1 dokumen		
Indikator				Target																
Jumlah laporan dan dokumen keuangan akhir tahun yang diselesaikan				1 dokumen																
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah														
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN															

5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 9.996.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 9.996.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 3.496.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 3.496.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 3.496.000
	[#]					
	[-]					
	PTT / Non PNS Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja	184 Orang / Jam	orang/ jam	19.000	0	Rp. 3.496.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 6.500.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 6.500.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 6.500.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	9 Orang	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 810.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	15 Orang	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 1.200.000
	Uang Harian Staf Golongan III Spesifikasi : Kecamatan Dekat	27 Orang	Orang/Hari	70.000	0	Rp. 1.890.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Dekat	40 Orang	Orang/Hari	65.000	0	Rp. 2.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 9.996.000
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.02.08 Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah laporan realisasi dan capaian kinerja SKPD			12 bulan		
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 30.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 30.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 12.250.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 12.250.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 12.250.000
	[#]					
	[-]					
	Makan Minum Lembur Spesifikasi :	50 Porsi	Porsi	17.000	0	Rp. 850.000
	PTT / Non PNS Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja	600 Orang	orang/ jam	19.000	0	Rp. 11.400.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 17.750.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 17.750.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 17.750.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	30 Orang	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 2.700.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	40 Orang	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 3.200.000
	Uang Harian Staf Golongan III Spesifikasi : Kecamatan Dekat	30 Orang	Orang/Hari	70.000	0	Rp. 2.100.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Dekat	150 Orang	Orang/Hari	65.000	0	Rp. 9.750.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 30.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 3.492.988.818
			Kabupaten Lima Puluh Kota , Tanggal			

		Kepala Dinas Pemadam Kebakaran		
		ALFIAN, S.STP, M.Si NIP. 197612201995111001		
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Kabupaten Lima Puluh Kota Tahun Anggaran 2021			
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR		
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT		
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA		
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 1.05.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah		
Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN		
Unit	: 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN		
Alokasi Tahun 2020	: Rp. 0		
Alokasi Tahun 2021	: Rp. 342.408.530		
Alokasi Tahun 2022	: Rp. 0		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 342.408.530
Keluaran	Persentase Pelaksanaan Administrasi Umum	0 100 %
Hasil	Persentase Pelaksanaan Administrasi Umum	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah										
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor									
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum									
Lokasi	:									
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember									
Keluaran Sub Kegiatan	: <table><tr><th>Indikator</th><th>Target</th></tr><tr><td>Periode pemenuhan jumlah alat-alat listrik dan jaringan instalasi listrik Kantor/Posko Utama/9 Posko Pembantu</td><td>12 bulan</td></tr></table>					Indikator	Target	Periode pemenuhan jumlah alat-alat listrik dan jaringan instalasi listrik Kantor/Posko Utama/9 Posko Pembantu	12 bulan	
Indikator	Target									
Periode pemenuhan jumlah alat-alat listrik dan jaringan instalasi listrik Kantor/Posko Utama/9 Posko Pembantu	12 bulan									

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 24.997.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 24.997.500
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 24.997.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 24.997.500
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp. 24.997.500
	[#]					
	[-]					
	Baterai jam Spesifikasi : Alkaline AA	250 Buah	Buah	13.000	325.000	Rp. 3.575.000
	Baterai remote Spesifikasi : Alkaline AAA	229 Buah	Buah	6.000	137.400	Rp. 1.511.400
	Bola Lampu Spesifikasi : HANNOCHS VARIO LED 45 W	60 Buah	Buah	78.000	468.000	Rp. 5.148.000
	Bola Lampu Spesifikasi : HANNOCHS VARIO LED 50 W	80 Buah	Buah	96.000	768.000	Rp. 8.448.000
	Bola Lampu Spesifikasi : HANNOCHS VARIO LED 24 W	45 Buah	Buah	41.000	184.500	Rp. 2.029.500
	Kabel Listrik Spesifikasi :	200 Meter	Meter	10.000	200.000	Rp. 2.200.000

	Kabel Listrik Spesifikasi : Kabel Listrik NYM	3 Roll	Roll	300.000	90.000	Rp. 990.000
	Terminal listrik Spesifikasi : 5 lobang panjang kabel 5m	12 Set	set	83.000	99.600	Rp. 1.095.600
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 24.997.500
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator		Target		
		Jumlah jenis peralatan dan perlengkapan kantor yang diadakan		12 bulan		
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 17.120.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 17.120.000
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp. 4.620.000
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp. 4.620.000
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					Rp. 1.320.000
	[#]					
	[-]					
	Kipas angin Spesifikasi : Maspion/Miyako/Panasonic	2 Buah	Buah	600.000	120.000	Rp. 1.320.000
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp. 3.300.000
	Portabel Ampli Spesifikasi : Portable Speakhear Amplifier Advance	1 Buah	buah	3.000.000	300.000	Rp. 3.300.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp. 12.500.000
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp. 10.000.000
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya					Rp. 10.000.000
	Laptop Spesifikasi :	1 Unit	Unit	10.000.000	0	Rp. 10.000.000
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp. 2.500.000
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					Rp. 2.500.000
	Printer Spesifikasi :	1 Unit	Unit	2.500.000	0	Rp. 2.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 17.120.000
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator				Target
		Jumlah peralatan kebersihan dan bahan kebersihan Kantor/Posko Utama/9 Posko Pembantu				12 bulan
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 34.996.940
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 34.996.940
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 34.996.940
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 34.996.940
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp. 34.996.940
	[#]					
	[-]					
	Asbak Rokok Bahan kaca Spesifikasi : Uk.Sedang	24 Buah	Buah	12.400	29.760	Rp. 327.360
	Baygon	45 Buah	Buah	37.100	166.950	Rp. 1.836.450

	Spesifikasi : 600 ml					
	Busa Pencuci Piring Spesifikasi :	30 Buah	Buah	3.600	10.800	Rp. 118.800
	Ember Plastik Spesifikasi : Uk.Besar	49 Buah	Buah	20.600	100.940	Rp. 1.110.340
	Ember Plastik Spesifikasi : Uk. Sedang	50 Buah	Buah	15.500	77.500	Rp. 852.500
	Gayung Air Plastik Spesifikasi : Uk.Kecil	40 Buah	Buah	7.800	31.200	Rp. 343.200
	Hand Satinizer Spesifikasi :	50 Botol	Botol	20.000	100.000	Rp. 1.100.000
	Handuk yang baik Spesifikasi : Uk.sedang	48 Lembar	Helai	51.500	247.200	Rp. 2.719.200
	Kain Pengelap Spesifikasi : Kualitas Baik	40 Buah	Helai	25.800	103.200	Rp. 1.135.200
	Kanebo Spesifikasi : Kualitas Baik	40 Buah	Buah	77.200	308.800	Rp. 3.396.800
	Kapur Barus Gant.Merk swallow Spesifikasi : Uk.Kecil	80 Per Bungkus	Bungkus	14.400	115.200	Rp. 1.267.200
	Kapur Barus Merk bagus Spesifikasi : Uk.Besar	50 Per Bungkus	Bungkus	28.300	141.500	Rp. 1.556.500
	Keranjang Sampah Spesifikasi : Biasa	30 Buah	Buah	30.900	92.700	Rp. 1.019.700
	Keranjang Sampah Spesifikasi : Tutup	40 Buah	Buah	51.500	206.000	Rp. 2.266.000
	Keset kaki (Karpet) Spesifikasi : Kualitas Baik	15 Buah	Buah	48.400	72.600	Rp. 798.600
	Pel Lantai Spesifikasi : Kualitas sedang	35 Buah	Buah	82.300	288.050	Rp. 3.168.550
	Pembersih lantai merk Densol Spesifikasi : Isi 1 Liter	50 Liter	Kaleng	17.500	87.500	Rp. 962.500
	Pembersih So Klin Spesifikasi : Isi 900 ml	50 Per Bungkus	Boot	11.400	57.000	Rp. 627.000
	Pewangi Ruangan merk stella Spesifikasi : 400 ml	50 Buah	Buah	22.700	113.500	Rp. 1.248.500
	Sapu Bulu ayam Spesifikasi : Kualitas Baik	30 Buah	Buah	22.700	68.100	Rp. 749.100
	Sapu lantai plastic Spesifikasi : Kualitas Baik	40 Buah	Buah	61.700	246.800	Rp. 2.714.800
	Sodok Sampah ukuran besar Spesifikasi : Bhn.Plastik	36 Buah	Buah	30.900	111.240	Rp. 1.223.640
	Tissue Spesifikasi : Paseo	200 Kotak	Kotak	15.000	300.000	Rp. 3.300.000
	Wipol Spesifikasi : Isi 800 ml	60 Buah	Buah	17.500	105.000	Rp. 1.155.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 34.996.940
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator				Target
		Jumlah makanan dan minum/snek pegawai, makanan dan minum/snek Rapat, makanan dan minum/snek Tamu				2100 porsi
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 91.999.280
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 91.999.280
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 91.999.280
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 91.999.280
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 59.999.280

	[#]					
	[-]					
	Alat pembuka staples Spesifikasi :	50 Buah	Buah	14.200	71.000	Rp. 781.000
	Amplop double kwarto Spesifikasi :	98 Lembar	Lembar	2.100	20.580	Rp. 226.380
	Amplop folio Spesifikasi : Isi 100 lembar	12 Pak	Pak	65.700	78.840	Rp. 867.240
	Bantalan stempel merk hero Spesifikasi :	15 Buah	Buah	14.100	21.150	Rp. 232.650
	Binder Clip Spesifikasi : No.200	47 Kotak	Kotak	20.200	94.940	Rp. 1.044.340
	Binder Clip Spesifikasi : No.111	50 Kotak	Kotak	16.100	80.500	Rp. 885.500
	Binder Clip Spesifikasi : No.107	50 Kotak	Kotak	13.100	65.500	Rp. 720.500
	Binder Clip Spesifikasi : No.155	50 Kotak	Kotak	18.200	91.000	Rp. 1.001.000
	Buku Ekspedisi Cetak Spesifikasi : Isi 80 lembar	6 Buku	buku	12.600	7.560	Rp. 83.160
	CD-RW Spesifikasi :	36 Per Keping	Keping	8.600	30.960	Rp. 340.560
	Flash Disk Spesifikasi : Kingston 16 GB	15 Buah	Buah	121.400	182.100	Rp. 2.003.100
	Flash Disk Spesifikasi : Kingston 32 GB	22 Buah	Buah	131.500	289.300	Rp. 3.182.300
	Gunting Spesifikasi : ukuran besar	50 Buah	Buah	15.100	75.500	Rp. 830.500
	Isolasi Bening Spesifikasi : ukuran 0,5 x 72 inc	50 Roll	Rol	6.000	30.000	Rp. 330.000
	Karet Penghapus Merk Pelikan Spesifikasi :	36 Buah	Buah	6.000	21.600	Rp. 237.600
	Kertas HVS Folio 70 gr Spesifikasi : ukuran 21,5 x 33 cm	250 Rim	Rim	60.700	1.517.500	Rp. 16.692.500
	Kertas HVS Kwarto 70 gr Spesifikasi : ukuran 21 x 29,7 cm	180 Rim	Rim	55.600	1.000.800	Rp. 11.008.800
	Map Bisnis File Spesifikasi :	30 Lusin	Lusin	50.500	151.500	Rp. 1.666.500
	Map Spring File Spesifikasi : Ukuran 23 x 35 cm	120 Buah	Buah	8.600	103.200	Rp. 1.135.200
	Pena Pilot Spesifikasi :	998 Buah	Buah	2.700	269.460	Rp. 2.964.060
	Penggaris / Rol Besi Spesifikasi : Ukuran 30 cm	30 Buah	Buah	7.000	21.000	Rp. 231.000
	Pensil Hitam Staedler Spesifikasi : isi 12 batang	12 Lusin	Lusin	55.600	66.720	Rp. 733.920
	Spidol marker snowman Spesifikasi :	120 Buah	Buah	7.500	90.000	Rp. 990.000
	Spidol Stabilo Boss Spesifikasi :	40 Buah	Buah	6.500	26.000	Rp. 286.000
	Stepler Spesifikasi : 10 HD	36 Buah	Buah	18.200	65.520	Rp. 720.720
	Steples (isi hecter) 10 HD Spesifikasi : isi 20 Kotak	20 Pak	Pak	40.400	80.800	Rp. 888.800
	Tinta Data Print Spesifikasi : DP 28	5 Kotak	Kotak	33.300	16.650	Rp. 183.150
	Tinta Printer Epson Black/Colour Spesifikasi :	70 Botol	Botol	116.300	814.100	Rp. 8.955.100
	Tip-X Merk Ra Type Spesifikasi :	70 Buah	Buah	10.100	70.700	Rp. 777.700
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 32.000.000
	Makan	1600 Porsi	porshi	20.000	0	Rp. 32.000.000

	Spesifikasi : Biaya Makan Minum Rapat					
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 91.999.280
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah Barang Cetak dan Jumlah Lambar Pengadaan			5000 lembar		
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 29.999.810
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 29.999.810
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 29.999.810
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 29.999.810
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 29.999.810
	[#]					
	[-]					
	Amplop dinas ukuran 11 x 24 cm Spesifikasi : kertas kasing kabinet	3 Pak	pak	70.900	0	Rp. 212.700
	Baliho dan Upah Pasang Spesifikasi : Banner	30 Meter	Meter	102.000	306.000	Rp. 3.366.000
	Biaya Penggandaan Spesifikasi :	40007 Lembar	Lembar	300	1.200.210	Rp. 13.202.310
	Blanko kwitansi cetak Spesifikasi : kertas HVS 1/2 folio ncr	60 Buku	Buku	50.600	303.600	Rp. 3.339.600
	Blanko SPPD Spesifikasi : kertas HVS Putih Timbal Balik	2 Rim	Rim	91.100	0	Rp. 182.200
	Jilid biasa Spesifikasi : tebal 1 inc	150 Buah	Buah	6.100	0	Rp. 915.000
	Kartu Kendali Barang Spesifikasi : Kertas karton manila	100 Lembar	Lembar	2.100	0	Rp. 210.000
	Kartu tanda pengenalan Spesifikasi : Untuk pegawai/karyawan	40 Buah	Buah	20.300	0	Rp. 812.000
	Pariwara Hitam Putih 1/2 Halaman Spesifikasi :	2 Buah	Buah	2.500.000	0	Rp. 5.000.000
	Spanduk Spesifikasi : Digital	46 Meter	Meter	60.000	0	Rp. 2.760.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 29.999.810
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah surat kabar harian/mingguan dan majalah			12 bulan		
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 50.020.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 50.020.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 50.020.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 50.020.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp. 40.000.000
	[#]					
	[-]					
	Penyusunan Ranperda analisa Akademis Spesifikasi :	1 Paket	Dokumen	40.000.000	0	Rp. 40.000.000

5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					Rp. 10.020.000				
	Koran Spesifikasi : Harian Lokal	1500 Buku	Eksemplar	4.000	0	Rp. 6.000.000				
	Koran Spesifikasi : Harian Regional	600 Buku	/eksemplar	5.000	0	Rp. 3.000.000				
	Koran Spesifikasi : Harian Nasional	170 Buku	/eksemplar	6.000	0	Rp. 1.020.000				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 50.020.000				
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.06.07 Penyediaan Bahan/Material										
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum										
Lokasi :										
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember										
Keluaran Sub Kegiatan : <table><tr><td>Indikator</td><td>Target</td></tr><tr><td>Jumlah Pemenuhan alat tulis Kantor posko Utama dan Posko Pembantu</td><td>12 bulan</td></tr></table>							Indikator	Target	Jumlah Pemenuhan alat tulis Kantor posko Utama dan Posko Pembantu	12 bulan
Indikator	Target									
Jumlah Pemenuhan alat tulis Kantor posko Utama dan Posko Pembantu	12 bulan									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 39.928.000				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 39.928.000				
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 39.928.000				
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					Rp. 39.928.000				
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					Rp. 39.928.000				
	[#]									
	[-]									
	Gedung Tidak Bertingkat Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Gedung atau Bangunan Dalam Negeri	322 M2	m2/ tahun	124.000	0	Rp. 39.928.000				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 39.928.000				
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.06.08 Fasilitas Kunjungan Tamu										
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum										
Lokasi : Kab. Lima Puluh Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan										
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember										
Keluaran Sub Kegiatan : <table><tr><td>Indikator</td><td>Target</td></tr><tr><td>jumlah makan dan minum,snack pegawai, makanan dam minum snack rapat,dan makanan/snack tamu</td><td>500 porsi</td></tr></table>							Indikator	Target	jumlah makan dan minum,snack pegawai, makanan dam minum snack rapat,dan makanan/snack tamu	500 porsi
Indikator	Target									
jumlah makan dan minum,snack pegawai, makanan dam minum snack rapat,dan makanan/snack tamu	500 porsi									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 23.550.000				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 23.550.000				
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 23.550.000				
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 23.550.000				
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp. 23.550.000				
	[#]									
	[-]									
	Air Mineral Spesifikasi : Gelas	100 Kotak	Kotak	20.000	0	Rp. 2.000.000				
	Makan Siang Spesifikasi : Biaya Makan Tamu Pemda	700 Porsi	porsi	30.000	0	Rp. 21.000.000				
	Minuman Kalang Spesifikasi :	5 Kotak	Kotak	110.000	0	Rp. 550.000				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 23.550.000				
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD										
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum										
Lokasi :										
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember										
Keluaran Sub Kegiatan : <table><tr><td></td><td></td></tr></table>										

		Indikator				Target
		Jumlah orang/hari (OH) yang mengikuti rapat-rapat keluar daerah dalam propinsi dan luar propinsi				160 kali
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 29.797.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 29.797.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 29.797.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 29.797.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 29.797.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor Setingkat Eselon II Fullboard Spesifikasi : DKI JAKARTA	7 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/ Paket	1.197.000	0	Rp. 8.379.000
	Biaya penginapan Golongan I / II Spesifikasi : DKI Jakarta	8 Orang / Hari	Orang/Hari	730.000	0	Rp. 5.840.000
	Biaya penginapan Pejabat Eselon III/Golongan IV Spesifikasi : DKI Jakarta	6 Orang / Hari	Orang/Hari	992.000	0	Rp. 5.952.000
	Biaya Taksi Spesifikasi : DKI Jakarta	16 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000	0	Rp. 4.096.000
	Tiket Pesawat BISNIS Spesifikasi : JAKARTA-PADANG	1 Orang / PP	PP	5.530.000	0	Rp. 5.530.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 29.797.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 342.408.530
			Kabupaten Lima Puluh Kota , Tanggal			
			Kepala Dinas Pemadam Kebakaran			
			ALFIAN, S.STP, M.Si			
			NIP. 197612201995111001			
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama		NIP		Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Kabupaten Lima Puluh Kota Tahun Anggaran 2021			
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR		
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT		
Program	: 1.05.04 PROGRAM PENCEGAHAN, PENANGGULANGAN, PENYELAMATAN KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN NON KEBAKARAN		
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 1.05.04.2.02 Inspeksi Peralatan Proteksi Kebakaran		
Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN		
Unit	: 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN		
Alokasi Tahun 2020	: Rp. 0		
Alokasi Tahun 2021	: Rp. 50.000.000		
Alokasi Tahun 2022	: Rp. 0		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000
Keluaran	Persentase optimalisasi pemberdayaan masyarakat dalam pencegahan dan penanggulangan kebakaran	100 %
Hasil	Persentase optimalisasi pemberdayaan masyarakat dalam pencegahan dan penanggulangan kebakaran	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan : 1.05.04.2.02.01 Pendataan Sarana Prasarana Proteksi Kebakaran						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan		Indikator				Target
		JPeriode dalam Peningkatan dan kesiapsiagaan dalam pencegahan dan penanggulanagn kebakaran				37 kali

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 50.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 50.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 24.510.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 24.510.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 7.975.000
	[#]					
	[-]					
	Pertamax Spesifikasi :	725 Liter	Liter	11.000	0	Rp. 7.975.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 15.710.000
	Baliho dan Upah Pasang Spesifikasi : Banner	44 Set	Meter	102.000	0	Rp. 4.488.000
	Cetak Stiker Spesifikasi :	60 Meter	M	180.000	0	Rp. 10.800.000
	Foto copy kertas Folio /kwarto Spesifikasi :	1000 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 300.000
	Jilid biasa Spesifikasi : tebal 1 inc	20 Buah	Buah	6.100	0	Rp. 122.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 825.000

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD				
Pemerintah Kabupaten Lima Puluh Kota Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR					
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT					
Program	: 1.05.04 PROGRAM PENCEGAHAN, PENANGGULANGAN, PENYELAMATAN KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN NON KEBAKARAN					
Sasaran Program	:					
Capaian Program	:					
Kegiatan	: 1.05.04.2.03 Investigasi Kejadian Kebakaran					
Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN					
Unit	: 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN					
Alokasi Tahun 2020	: Rp. 0					
Alokasi Tahun 2021	: Rp. 50.000.000					
Alokasi Tahun 2022	: Rp. 0					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp. 50.000.000			
Keluaran	Persentase investigasi kejadian kebakaran di kabupaten / kota		100 %			
Hasil	Persentase investigasi kejadian kebakaran di kabupaten / kota		100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 1.05.04.2.03.01 Investigasi Kejadian Kebakaran, meliputi Penelitian dan Pengujian Penyebab Kejadian Kebakaran					
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum					
Lokasi	:					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator		Target			
	Persentase periode personil dalam upaya melakukan Investigasi Kebakaran		30 %			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 50.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 50.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 15.008.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 15.008.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 11.990.000
	[#]					
	[-]					
	Dexlite Spesifikasi :	1090 Liter	Liter	11.000	0	Rp. 11.990.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 646.100
	Amplop putih Spesifikasi : No.110	1 Kotak	Kotak	21.200	0	Rp. 21.200
	Buku Tulis Folio Spesifikasi : Isi 100 lembar	5 Buku	buku	18.200	0	Rp. 91.000
	Buku Tulis kwarto Spesifikasi : Isi 100 lembar	4 Buku	buku	11.100	0	Rp. 44.400
	Buku Tulis Paperline Spesifikasi : Isi 40 lembar	8 Buku	buku	4.000	0	Rp. 32.000
	Map Durable / Transparan Spesifikasi :	19 Buah	Buah	5.500	0	Rp. 104.500
	Map Snelhecter Folio	34 Buah	Buah	2.000	0	Rp. 68.000

	Spesifikasi : Ukuran 23 x 35 cm					
	Pena Ball Liner Carinex Spesifikasi :	10 Buah	Buah	7.500	0	Rp. 75.000
	Spidol marker snowman Spesifikasi :	28 Buah	Buah	7.500	0	Rp. 210.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 1.801.900
	Cetak Spanduk Spesifikasi :	20 Meter	Meter	50.000	0	Rp. 1.000.000
	Foto copy kertas Folio /kwarto Spesifikasi :	2673 Buah	Lembar	300	0	Rp. 801.900
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 570.000
	Materai 3000 Spesifikasi :	30 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp. 90.000
	Materai 6000 Spesifikasi :	80 Lembar	Lembar	6.000	0	Rp. 480.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 34.992.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 34.992.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 18.962.000
	Biaya penginapan Pejabat Eselon III/Golongan IV Spesifikasi : DKI Jakarta	3 Orang / Hari	Orang/Hari	992.000	0	Rp. 2.976.000
	Biaya penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III Spesifikasi : DKI Jakarta	3 Orang / Hari	Orang/Hari	730.000	0	Rp. 2.190.000
	Biaya Taksi Spesifikasi : DKI Jakarta	2 Orang / Hari	Orang / Kali	256.000	0	Rp. 512.000
	Tiket Pesawat EKONOMI Spesifikasi : JAKARTA-PADANG	2 Orang / PP	PP	2.952.000	0	Rp. 5.904.000
	Uang Harian Spesifikasi : DKI Jakarta	6 Orang / Hari	Orang/Hari	530.000	0	Rp. 3.180.000
	Uang Harian Spesifikasi : Sumatera Barat	28 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000	0	Rp. 4.200.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 16.030.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	13 Orang / Hari	Orang/Hari	85.000	0	Rp. 1.105.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	15 Orang / Hari	Orang/Hari	135.000	0	Rp. 2.025.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	14 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 1.540.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	16 Orang / Hari	Orang/Hari	105.000	0	Rp. 1.680.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	22 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 1.760.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	14 Orang / Hari	Orang/Hari	130.000	0	Rp. 1.820.000
	Uang Harian Staf Golongan III Spesifikasi : Kecamatan Jauh	14 Orang / Hari	Orang/Hari	95.000	0	Rp. 1.330.000
	Uang Harian Staf Golongan III Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	8 Orang / Hari	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 960.000
	Uang Harian Staf Golongan III Spesifikasi : Kecamatan Dekat	10 Orang / Hari	Orang/Hari	70.000	0	Rp. 700.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	12 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 1.380.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Jauh	12 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 1.080.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Dekat	10 Orang / Hari	Orang/Hari	65.000	0	Rp. 650.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 50.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 50.000.000

		Kabupaten Lima Puluh Kota , Tanggal Kepala Dinas Pemadam Kebakaran		
		ALFIAN, S.STP, M.Si NIP. 197612201995111001		
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD				
Pemerintah Kabupaten Lima Puluh Kota Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR					
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT					
Program	: 1.05.04 PROGRAM PENCEGAHAN, PENANGGULANGAN, PENYELAMATAN KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN NON KEBAKARAN					
Sasaran Program	:					
Capaian Program	:					
Kegiatan	: 1.05.04.2.04 Pemberdayaan Masyarakat dalam Pencegahan Kebakaran					
Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN					
Unit	: 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN					
Alokasi Tahun 2020	: Rp. 0					
Alokasi Tahun 2021	: Rp. 228.400.000					
Alokasi Tahun 2022	: Rp. 0					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja			
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp. 228.400.000			
Keluaran			0			
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 1.05.04.2.04.01 Pemberdayaan Masyarakat dalam Pencegahan dan Penanggulangan Kebakaran melalui Sosialisasi dan Edukasi Masyarakat					
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi	: Kab. Lima Puluh Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator		Target			
	presentase sosialisasi dan Simulasi pencegahan dan Penanggulangan Kebakaran		42 %			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 50.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 50.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 16.170.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 16.170.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 4.620.000
	[#]					
	[-]					
	Pertamax Spesifikasi :	420 Liter	Liter	11.000	0	Rp. 4.620.000
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					Rp. 3.050.000
	Gas 3 Kg Spesifikasi : Pengisian Gas	2 Tabung	Tabung	25.000	0	Rp. 50.000
	Refill Apar Spesifikasi : Pengisian (refill) Apar	10 Tabung	Tabung	300.000	0	Rp. 3.000.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 250.000
	Cetak Spanduk Spesifikasi :	5 Meter	Meter	50.000	0	Rp. 250.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 8.250.000
	Makan Spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelatihan Selain di Hotel/ Penginapan	300 Porsi	Porsi	20.000	0	Rp. 6.000.000

	Snack/ Minum (Biasa) Spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelatihan Selain di Hotel/ Penginapan, Makan Minum Rapat dan Tamu Kantor	300 Porsi	porso	7.500	0	Rp. 2.250.000				
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 18.000.000				
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp. 18.000.000				
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					Rp. 18.000.000				
	Uang Saku Peserta Spesifikasi :	300 Orang / Hari	Orang / Hari	60.000	0	Rp. 18.000.000				
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 15.830.000				
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 15.830.000				
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 15.830.000				
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	4 Orang / Hari	Orang/Hari	95.000	0	Rp. 380.000				
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 360.000				
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	4 Orang / Hari	Orang/Hari	145.000	0	Rp. 580.000				
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	6 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 540.000				
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	9 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 1.035.000				
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	6 Orang / Hari	Orang/Hari	140.000	0	Rp. 840.000				
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	8 Orang / Hari	Orang/Hari	85.000	0	Rp. 680.000				
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	12 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 1.320.000				
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	12 Orang / Hari	Orang/Hari	135.000	0	Rp. 1.620.000				
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	21 Orang / Hari	Orang/Hari	105.000	0	Rp. 2.205.000				
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	18 Orang / Hari	Orang/Hari	130.000	0	Rp. 2.340.000				
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	18 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 1.440.000				
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	13 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 1.495.000				
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Dekat	7 Orang / Hari	Orang/Hari	65.000	0	Rp. 455.000				
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Jauh	6 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 540.000				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 50.000.000				
Sub Kegiatan : 1.05.04.2.04.02 Pembentukan dan Pembinaan Relawan Pemadam Kebakaran										
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum										
Lokasi : Kab. Lima Puluh Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan										
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember										
Keluaran Sub Kegiatan : <table><tr><td>Indikator</td><td>Target</td></tr><tr><td>jumlah barisan relawan yang telah terampir dalam perbedayaan pencegahan dan pengendalian kebakaran</td><td>240 org</td></tr></table>							Indikator	Target	jumlah barisan relawan yang telah terampir dalam perbedayaan pencegahan dan pengendalian kebakaran	240 org
Indikator	Target									
jumlah barisan relawan yang telah terampir dalam perbedayaan pencegahan dan pengendalian kebakaran	240 org									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 103.400.000				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 103.400.000				
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 50.750.000				
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 50.750.000				
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 7.150.000				
	[#]									

	[-]					
	Pertamax Spesifikasi :	650 Liter	Liter	11.000	0	Rp. 7.150.000
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					Rp. 4.000.000
	Gas 3 Kg Spesifikasi : Pengisian Gas	4 Tabung	Tabung	25.000	0	Rp. 100.000
	Refill Apar Spesifikasi : Pengisian (refill) Apar	13 Tabung	Tabung	300.000	0	Rp. 3.900.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 600.000
	Foto copy kertas Folio /kwarto Spesifikasi :	2000 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 600.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 300.000
	Materai 10000 Spesifikasi :	30 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 300.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp. 13.200.000
	Makan Spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelatihan Selain di Hotel/ Penginapan	660 Bks	Porsi	20.000	0	Rp. 13.200.000
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					Rp. 25.500.000
	Baju Pelatihan Bencana Spesifikasi : Kaus	150 Stel	Stel	130.000	0	Rp. 19.500.000
	Topi Lapangan Spesifikasi : Topi Rimba/Ripstop	150 Buah	Buah	40.000	0	Rp. 6.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 37.350.000
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp. 37.350.000
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					Rp. 37.350.000
	Snack/ minum selain di hotel/ penginapan Spesifikasi :	660 Porsi	porsti	7.500	0	Rp. 4.950.000
	Uang Saku Peserta Spesifikasi :	540 Orang / Acara	Orang / Hari	60.000	0	Rp. 32.400.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 15.300.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 15.300.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 15.300.000
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	3 Orang	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 360.000
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	2 Orang	Orang/Hari	95.000	0	Rp. 190.000
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	145.000	0	Rp. 435.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	2 Orang	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 180.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	2 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 230.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	140.000	0	Rp. 420.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	8 Orang / Hari	Orang/Hari	85.000	0	Rp. 680.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	8 Orang / Hari	Orang/Hari	135.000	0	Rp. 1.080.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	9 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 990.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	30 Orang / Hari	Orang/Hari	130.000	0	Rp. 3.900.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	30 Orang / Hari	Orang/Hari	105.000	0	Rp. 3.150.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	30 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 2.400.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Dekat	4 Orang / Hari	Orang/Hari	65.000	0	Rp. 260.000

	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	5 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 575.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Jauh	5 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 450.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 75.000.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 75.000.000
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					Rp. 75.000.000
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					Rp. 75.000.000
5.2.02.02.01.0003	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					Rp. 75.000.000
	pengadaan becak motor pemadam kebakaran Spesifikasi :	1 Unit	unit	75.000.000	0	Rp. 75.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 178.400.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 228.400.000

	Kabupaten Lima Puluh Kota , Tanggal Kepala Dinas Pemadam Kebakaran ALFIAN, S.STP, M.Si NIP. 197612201995111001
--	---

Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Lima Puluh Kota Tahun Anggaran 2021	

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT

Program : 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Sasaran Program :

Capaian Program :

Kegiatan : 1.05.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN

Unit : 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN

Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0

Alokasi Tahun 2021 : Rp. 175.020.000

Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 175.020.000
Keluaran	Persentase Pelaksanaan Administrasi Umum	100 %
Hasil	Persentase Pelaksanaan Administrasi Umum	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	1.05.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan					
Sumber Pendanaan	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum					
Lokasi						
Waktu Pelaksanaan	Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	persentase kedaraan yang dilakukan perawatan dan pembayaran retribusi pajak kendaraan					11 %
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 134.550.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 134.550.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 56.550.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 56.550.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 56.550.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Pelumas /Oli dan Grease Spesifikasi : Oli SAE 15W - 40 Synthetic Oil	60 Liter	liter	90.000	0	Rp. 5.400.000
	Dexlite Spesifikasi :	650 Liter	Liter	11.000	0	Rp. 7.150.000
	Pertalite Spesifikasi :	5500 Liter	Liter	8.000	0	Rp. 44.000.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 78.000.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 78.000.000
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp. 24.650.000
	pajak kendaraan roda 2 Spesifikasi : kendaraan dinas	7 Unit	unit	450.000	0	Rp. 3.150.000
	pajak kendaraan roda 4 Spesifikasi : kendaraan dinas	5 Unit	unit	1.500.000	0	Rp. 7.500.000
	pajak kendaraan roda 6	7 Unit	unit	2.000.000	0	Rp. 14.000.000

	Spesifikasi : kendaraan dinas					
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp. 34.100.000
	Roda 4 (empat) Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional	1 Tahun	Unit / Tahun	34.100.000	0	Rp. 34.100.000
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp. 19.250.000
	Roda 2 (dua) Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional	5 Unit / Tahun	Unit / Tahun	3.850.000	0	Rp. 19.250.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 134.550.000	
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator					Target	
Persentase dalam Servis dan perbaikan komputer, laptop, AC, TV, Printer,dan PC					75 %	
Persentase Perbaikan gedung/ruangan/dinding kantor/Posko Utama/9 Posko Pembantu					75 %	
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 20.450.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 20.450.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 20.450.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 20.450.000
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp. 2.440.000
	[#]					
	[-]					
	AC Split Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000	0	Rp. 2.440.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp. 13.870.000
	Personal Computer/ Notebook Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor	19 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000	0	Rp. 13.870.000
5.1.02.03.02.0411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					Rp. 4.140.000
	Printer Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor	6 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000	0	Rp. 4.140.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 20.450.000	
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator					Target	
Persentase periode dalam perbaikan dan pekerjaan kontruksi rehabiltasi Rehabilitas gedung kantor dan posko pembantu dinas pemadam kebakaran					62 %	
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 20.020.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 20.020.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 20.020.000
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					Rp. 20.020.000
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					Rp. 20.020.000
	[#]					
	[-]					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD	
Pemerintah Kabupaten Lima Puluh Kota Tahun Anggaran 2021			
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR		
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT		
Program	: 1.05.04 PROGRAM PENCEGAHAN, PENANGGULANGAN, PENYELAMATAN KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN NON KEBAKARAN		
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 1.05.04.2.01 Pencegahan, Pengendalian, Pemadaman, Penyelamatan, dan Penanganan Bahan Berbahaya dan Beracun Kebakaran dalam Daerah Kabupaten/Kota		
Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN		
Unit	: 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN		
Alokasi Tahun 2020	: Rp. 0		
Alokasi Tahun 2021	: Rp. 7.250.714.000		
Alokasi Tahun 2022	: Rp. 0		

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.250.714.000
Keluaran	Persentase optimalisasi penanggulangan kebakaran Persentase pengurangan resiko kebakaran di kabupaten/ Kota	0 100 % 100 %
Hasil	Persentase optimalisasi penanggulangan kebakaran Persentase pengurangan resiko kebakaran di kabupaten/ Kota	100 % 100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 1.05.04.2.01.01 Pencegahan Kebakaran dalam Daerah Kabupaten/Kota					
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi	:					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	Periode peningkatan Persentase pemahaman Aparatur tentang pencegahan bahaya kebakaran					36 %
	Persentase norma yang tersusun dalam bahaya kebaran dan non kebakaran					36 %

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 94.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 94.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 18.434.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 18.434.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 9.196.000
	[#]					
	[-]					
	Pertamax Spesifikasi :	836 Liter	Liter	11.000	0	Rp. 9.196.000
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					Rp. 2.475.000
	Gas 3 Kg Spesifikasi : Pengisian Gas	3 Tabung	Tabung	25.000	0	Rp. 75.000
	Refill Apar Spesifikasi : Pengisian (refill) Apar	8 Tabung	Tabung	300.000	0	Rp. 2.400.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 790.300
	Alat pembuka staples Spesifikasi :	1 Buah	Buah	14.200	0	Rp. 14.200

	Amplop kecil Spesifikasi : Isi 100 lembar	3 Pak	Pak	26.300	0	Rp. 78.900
	Binder Clip Spesifikasi : No.107	8 Kotak	Kotak	13.100	0	Rp. 104.800
	Kertas HVS Folio 70 gr Spesifikasi : ukuran 21,5 x 33 cm	6 Rim	Rim	60.700	0	Rp. 364.200
	Map Spring File Spesifikasi : Ukuran 23 x 35 cm	14 Buah	Buah	8.600	0	Rp. 120.400
	Map Stopmap Folio Spesifikasi : Ukuran 23 x 35 cm	1 Buah	Buah	8.000	0	Rp. 8.000
	Stepler Spesifikasi : 10 HD	3 Buah	Buah	18.200	0	Rp. 54.600
	Tip-X Merk Tipe-X Spesifikasi :	2 Buah	Buah	10.100	0	Rp. 20.200
	Trigonal Clip Spesifikasi : Ukuran Kecil	5 Kotak	Kotak	5.000	0	Rp. 25.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 3.910.200
	Foto copy kertas Folio /kwarto Spesifikasi :	12668 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 3.800.400
	Jilid biasa Spesifikasi : tebal 1 inc	18 Buah	Buah	6.100	0	Rp. 109.800
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 2.062.500
	Makan Spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelatihan Selain di Hotel/ Penginapan	75 Porsi	Porsi	20.000	0	Rp. 1.500.000
	Snack/ Minum (Biasa) Spesifikasi : Biaya Makan Minum Rapat	75 Porsi	porsi	7.500	0	Rp. 562.500
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 35.436.000
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp. 35.436.000
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					Rp. 35.436.000
	ATK Peserta Spesifikasi :	120 Orang / Kegiatan	OK	15.000	0	Rp. 1.800.000
	Dokumentasi (cetak foto) Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/ Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten	34 Lembar	lembar	1.500	0	Rp. 51.000
	Honorarium Narasumber Kabupaten Spesifikasi :	20 Orang / Jam	OJ	200.000	0	Rp. 4.000.000
	Honorarium Narasumber Propinsi Spesifikasi :	12 Orang / Jam	OJ	400.000	0	Rp. 4.800.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	150.000	0	Rp. 150.000
	Honorarium Pembuat makalah Propinsi Spesifikasi :	1 Orang / Materi	OM	250.000	0	Rp. 250.000
	Honorarium Pemimpin Lagu Spesifikasi : Bimtek	1 Orang / Hari	Orang/ kali	80.000	0	Rp. 80.000
	Makan di hotel/ penginapan Spesifikasi :	160 Porsi	porsi	30.000	0	Rp. 4.800.000
	Moderator Spesifikasi : Bimtek Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	1 Orang / Hari	Materi	500.000	0	Rp. 500.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Kali	80.000	0	Rp. 80.000
	Sewa Gedung Spesifikasi :	4 Hari	Hari	1.750.000	0	Rp. 7.000.000
	Sewa Kamar Spesifikasi :	6 Hari	Per Kamar	400.000	0	Rp. 2.400.000
	Snack/ Minum di hotel/ penginapan Spesifikasi :	160 Porsi	porsi	10.000	0	Rp. 1.600.000
	Spanduk Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/ Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten	10 Meter	meter	50.000	0	Rp. 500.000

	Transport narasumber provinsi Spesifikasi :	1 Orang / PP	PP	225.000	0	Rp. 225.000
	Uang saku peserta Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/ Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten	120 Orang / Hari	Orang/Hari	60.000	0	Rp. 7.200.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 40.130.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 40.130.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 28.290.000
	Biaya penginapan Pejabat Eselon III/Golongan IV Spesifikasi : DKI Jakarta	3 Orang / Hari	Orang/Hari	992.000	0	Rp. 2.976.000
	Biaya penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III Spesifikasi : DKI Jakarta	6 Orang / Hari	Orang/Hari	730.000	0	Rp. 4.380.000
	Biaya Taksi Spesifikasi : DKI Jakarta	3 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000	0	Rp. 768.000
	Tiket Pesawat EKONOMI Spesifikasi : JAKARTA-PADANG	3 Orang / PP	PP	2.952.000	0	Rp. 8.856.000
	Uang Harian Spesifikasi : Sumatera Barat	33 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000	0	Rp. 4.950.000
	Uang Harian Spesifikasi : DKI Jakarta	12 Orang / Hari	Orang/Hari	530.000	0	Rp. 6.360.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 11.840.000
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	4 Orang / Hari	Orang/Hari	95.000	0	Rp. 380.000
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	9 Orang / Hari	Orang/Hari	145.000	0	Rp. 1.305.000
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 360.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	2 Orang / Hari	Orang/Hari	140.000	0	Rp. 280.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	4 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 460.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	8 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 720.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	4 Orang / Hari	Orang/Hari	85.000	0	Rp. 340.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	6 Orang / Hari	Orang/Hari	135.000	0	Rp. 810.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	10 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 1.100.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	19 Orang / Hari	Orang/Hari	130.000	0	Rp. 2.470.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	8 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 640.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	8 Orang / Hari	Orang/Hari	105.000	0	Rp. 840.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Jauh	15 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 1.350.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Dekat	5 Orang / Hari	Orang/Hari	65.000	0	Rp. 325.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	4 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 460.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 94.000.000
Sub Kegiatan : 1.05.04.2.01.02 Pemadaman dan Pengendalian Kebakaran dalam Daerah Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Lima Puluh Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target

		Persentase periode pemenuhan capaian personil pmadam dalam tanggap respon time dalam pelayanan benvana kebakaran dan bencana lainnya				100 %
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 4.755.668.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 4.755.668.500
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 192.834.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 192.834.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 181.222.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Pelumas /Oli dan Grease Spesifikasi : Oli SAE 90	81 Liter	liter	40.000	0	Rp. 3.240.000
	Belanja Pelumas /Oli dan Grease Spesifikasi : Oli SAE 40 API Service CF	290 Liter	liter	35.000	0	Rp. 10.150.000
	Belanja Pelumas /Oli dan Grease Spesifikasi : Grease/Gomok	4 Pail	pail	400.000	0	Rp. 1.600.000
	Dexlite Spesifikasi :	15112 Liter	Liter	11.000	0	Rp. 166.232.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 3.612.000
	Materai 3000 Spesifikasi :	400 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp. 1.200.000
	Materai 6000 Spesifikasi :	402 Lembar	Lembar	6.000	0	Rp. 2.412.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 8.000.000
	Makan Spesifikasi : Biaya makan petugas pemadam kebakaran dari daerah lain	250 Orang / Hari	porsi	20.000	0	Rp. 5.000.000
	Makan Spesifikasi : Biaya makan petugas pemadam kebakaran	150 Orang / Hari	porsi	20.000	0	Rp. 3.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 4.526.511.500
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 4.275.530.000
5.1.02.02.01.0018	Belanja Jasa Tenaga Pemadam Kebakaran dan Penyelamatan					Rp. 2.435.400.000
	Gaji Pasukan Pemadam Kebakaran Spesifikasi : Petugas Pemadam Kebakaran	1353 Orang / Bulan	1xbulan	1.800.000	0	Rp. 2.435.400.000
5.1.02.02.01.0019	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Bencana					Rp. 1.840.130.000
	Dalam daerah Spesifikasi : Uang Operasional Petugas Pemadam Kebakaran (Penanganan kebakaran/Non kebakaran)	2435 Orang / Kali	Orang/Kali	150.000	0	Rp. 365.250.000
	Jasa Piket Malam Pemadam Kebakaran / Non Kebakaran Spesifikasi : Biaya Operasional Pemadam Kebakaran Dan Satuan Polisi Pamong Praja	23998 Orang / Kali	Orang/Kali	60.000	0	Rp. 1.439.880.000
	Luar Daerah Spesifikasi : Uang Operasional Petugas Pemadam Kebakaran (Penanganan kebakaran/Non kebakaran)	175 Orang / Kali	Orang/Kali	200.000	0	Rp. 35.000.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp. 250.981.500
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp. 232.716.000
	Iuran Jaminan Hari Tua Spesifikasi :	1353 Orang / Bulan	orang/bulan	92.000	0	Rp. 124.476.000
	Jaminan Kesehatan Non ASN Spesifikasi :	1353 Orang / Bulan	Bulan	80.000	0	Rp. 108.240.000
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp. 8.118.000
	Iuran Kecelakaan Kerja	1353	orang/bulan	6.000	0	Rp. 8.118.000

	Spesifikasi :	Orang / Bulan				
5.1.02.02.02.0007	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp. 10.147.500
	luran Jaminan Kematian Spesifikasi :	1353 Orang / Bulan	orang/bulan	7.500	0	Rp. 10.147.500
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 36.323.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 36.323.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 26.818.000
	Biaya penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II Spesifikasi : DKI Jakarta	2 Orang / Hari	Orang/Hari	1.490.000	0	Rp. 2.980.000
	Biaya penginapan Pejabat Eselon III/Golongan IV Spesifikasi : DKI Jakarta	2 Orang / Hari	Orang/Hari	992.000	0	Rp. 1.984.000
	Biaya penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III Spesifikasi : DKI Jakarta	2 Orang / Hari	Orang/Hari	730.000	0	Rp. 1.460.000
	Biaya Taksi Spesifikasi : DKI Jakarta	3 Orang / Hari	Orang / Kali	256.000	0	Rp. 768.000
	Tiket Pesawat EKONOMI Spesifikasi : JAKARTA-PADANG	3 Orang / PP	PP	2.952.000	0	Rp. 8.856.000
	Uang Harian Spesifikasi : Sumatera Barat	40 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000	0	Rp. 6.000.000
	Uang Harian Spesifikasi : DKI Jakarta	9 Orang / Hari	Orang/Hari	530.000	0	Rp. 4.770.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 9.505.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	10 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 1.100.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	10 Orang / Hari	Orang/Hari	135.000	0	Rp. 1.350.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	12 Orang / Hari	Orang/Hari	85.000	0	Rp. 1.020.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	10 Orang / Hari	Orang/Hari	105.000	0	Rp. 1.050.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	12 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 960.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	10 Orang / Hari	Orang/Hari	130.000	0	Rp. 1.300.000
	Uang Harian Staf Golongan III Spesifikasi : Kecamatan Dekat	6 Orang / Hari	Orang/Hari	70.000	0	Rp. 420.000
	Uang Harian Staf Golongan III Spesifikasi : Kecamatan Jauh	4 Orang / Hari	Orang/Hari	95.000	0	Rp. 380.000
	Uang Harian Staf Golongan III Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	5 Orang / Hari	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 600.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Jauh	4 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 360.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Dekat	6 Orang / Hari	Orang/Hari	65.000	0	Rp. 390.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	5 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 575.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 4.755.668.500
Sub Kegiatan : 1.05.04.2.01.03 Penyelamatan dan Evakuasi Korban Kebakaran dan Non Kebakaran						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Lima Puluh Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target
Persentase capaian kesiapsiagaan personil dalam penanganan,pencegahan dan penyelamatan kejadian						35 %

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 50.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 50.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 17.962.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 17.962.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 12.001.000
	[#]					
	[-]					
	Dexlite Spesifikasi :	1091 Liter	Liter	11.000	0	Rp. 12.001.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 567.500
	Amplop putih Spesifikasi : No.110	1 Kotak	Kotak	21.200	0	Rp. 21.200
	Buku Tulis Folio Spesifikasi : Isi 100 lembar	4 Buku	buku	18.200	0	Rp. 72.800
	Buku Tulis kwarto Spesifikasi : Isi 100 lembar	4 Buku	buku	11.100	0	Rp. 44.400
	Buku Tulis Paperline Spesifikasi : Isi 40 lembar	8 Buku	buku	4.000	0	Rp. 32.000
	Map Snelhecter Plastik Spesifikasi : Ukuran 23 x 35 cm	1 Orang / Hari	Lusin	86.000	0	Rp. 86.000
	Map Stopmap Folio Spesifikasi : Ukuran 23 x 35 cm	9 Orang / Hari	Buah	8.000	0	Rp. 72.000
	Pensil Merk Cunh Hua Spesifikasi : isi 12 batang	3 Kotak	Lusin	17.200	0	Rp. 51.600
	Spidol marker snowman Spesifikasi :	25 Buah	Buah	7.500	0	Rp. 187.500
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 1.823.500
	Cetak Spanduk Spesifikasi :	20 Meter	Meter	50.000	0	Rp. 1.000.000
	Foto copy kertas Folio /kwarto Spesifikasi :	2745 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 823.500
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 570.000
	Materai 3000 Spesifikasi :	30 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp. 90.000
	Materai 6000 Spesifikasi :	80 Lembar	Lembar	6.000	0	Rp. 480.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 3.000.000
	Makan Spesifikasi : Biaya makan petugas pemadam kebakaran dari daerah lain	100 Porsi	porsi	20.000	0	Rp. 2.000.000
	Makan Spesifikasi : Biaya makan petugas pemadam kebakaran	50 Orang / Hari	porsi	20.000	0	Rp. 1.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 21.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 21.000.000
5.1.02.02.01.0019	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Bencana					Rp. 21.000.000
	Dalam daerah Spesifikasi : Uang Operasional Petugas Pemadam Kebakaran (Penanganan kebakaran/Non kebakaran)	140 Orang / Kali	Orang/Kali	150.000	0	Rp. 21.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 11.038.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 11.038.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 11.038.000
	Biaya penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III Spesifikasi : DKI Jakarta	3 Orang / Hari	Orang/Hari	730.000	0	Rp. 2.190.000
	Biaya Taksi Spesifikasi : DKI Jakarta	1 Orang / Hari	Orang / Kali	256.000	0	Rp. 256.000

	Tiket Pesawat EKONOMI Spesifikasi : JAKARTA-PADANG	1 Orang / PP	PP	2.952.000	0	Rp. 2.952.000
	Uang Harian Spesifikasi : DKI Jakarta	3 Orang / Hari	Orang/Hari	530.000	0	Rp. 1.590.000
	Uang Harian Spesifikasi : Sumatera Barat	27 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000	0	Rp. 4.050.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 50.000.000
Sub Kegiatan : 1.05.04.2.01.04 Penanganan Bahan Berbahaya dan Beracun Kebakaran dalam Daerah Kabupaten/Kota						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi :						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Persentase kemampuan pengetahuan personil pemadam kebakaran dalam upaya peningkatan bahan berbahaya beracun					42 %
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 41.400.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 41.400.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 13.238.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 13.238.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 10.582.000
	[#]					
	[-]					
	Dexlite Spesifikasi :	962 Liter	Liter	11.000	0	Rp. 10.582.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 713.600
	Amplop putih Spesifikasi : No.110	2 Kotak	Kotak	21.200	0	Rp. 42.400
	Buku Tulis Folio Spesifikasi : Isi 100 lembar	4 Buku	buku	18.200	0	Rp. 72.800
	Buku Tulis kwarto Spesifikasi : Isi 100 lembar	4 Buku	buku	11.100	0	Rp. 44.400
	Buku Tulis Paperline Spesifikasi : Isi 40 lembar	9 Buah	buku	4.000	0	Rp. 36.000
	Map Durable / Transparan Spesifikasi :	28 Buah	Buah	5.500	0	Rp. 154.000
	Map Snelhecter Folio Spesifikasi : Ukuran 23 x 35 cm	34 Buah	Buah	2.000	0	Rp. 68.000
	Pisau cutter besi Spesifikasi : Ukuran besar	5 Buah	Buah	17.200	0	Rp. 86.000
	Spidol marker snowman Spesifikasi :	28 Buah	Buah	7.500	0	Rp. 210.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 1.597.400
	Cetak Spanduk Spesifikasi :	16 Meter	Meter	50.000	0	Rp. 800.000
	Foto copy kertas Folio /kwarto Spesifikasi :	2658 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 797.400
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 345.000
	Materai 3000 Spesifikasi :	15 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp. 45.000
	Materai 6000 Spesifikasi :	50 Lembar	Lembar	6.000	0	Rp. 300.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 28.162.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 28.162.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 18.362.000
	Biaya penginapan Pejabat Eselon III/Golongan IV Spesifikasi : DKI Jakarta	3 Orang / Hari	Orang/Hari	992.000	0	Rp. 2.976.000

	Biaya penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III Spesifikasi : DKI Jakarta	3 Orang / Hari	Orang/Hari	730.000	0	Rp. 2.190.000						
	Biaya Taksi Spesifikasi : DKI Jakarta	2 Orang / Hari	Orang / Kali	256.000	0	Rp. 512.000						
	Tiket Pesawat EKONOMI Spesifikasi : JAKARTA-PADANG	2 Orang / PP	PP	2.952.000	0	Rp. 5.904.000						
	Uang Harian Spesifikasi : Sumatera Barat	24 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000	0	Rp. 3.600.000						
	Uang Harian Spesifikasi : DKI Jakarta	6 Orang / Hari	Orang/Hari	530.000	0	Rp. 3.180.000						
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 9.800.000						
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	7 Orang / Hari	Orang/Hari	85.000	0	Rp. 595.000						
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	9 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 990.000						
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	8 Orang / Hari	Orang/Hari	135.000	0	Rp. 1.080.000						
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	10 Orang / Hari	Orang/Hari	105.000	0	Rp. 1.050.000						
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	12 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 960.000						
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	8 Orang / Hari	Orang/Hari	130.000	0	Rp. 1.040.000						
	Uang Harian Staf Golongan III Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	5 Orang / Hari	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 600.000						
	Uang Harian Staf Golongan III Spesifikasi : Kecamatan Jauh	9 Orang / Hari	Orang/Hari	95.000	0	Rp. 855.000						
	Uang Harian Staf Golongan III Spesifikasi : Kecamatan Dekat	6 Orang / Hari	Orang/Hari	70.000	0	Rp. 420.000						
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Jauh	8 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 720.000						
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	9 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 1.035.000						
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Dekat	7 Orang / Hari	Orang/Hari	65.000	0	Rp. 455.000						
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 41.400.000							
Sub Kegiatan : 1.05.04.2.01.05 Standarisasi Sarana dan Prasarana Pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri												
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum												
Lokasi :												
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember												
Keluaran Sub Kegiatan : <table><tr><td>Indikator</td><td>Target</td></tr><tr><td>Persenrase dalam pemeliharaan dan perbaikan dalam penilaian sarana dan proteksi kebakaran</td><td>30 %</td></tr><tr><td>Persentase nilai akuntabilitas dalam peningkatan rehabilitasi sarana dan prasarana</td><td>39 %</td></tr></table>							Indikator	Target	Persenrase dalam pemeliharaan dan perbaikan dalam penilaian sarana dan proteksi kebakaran	30 %	Persentase nilai akuntabilitas dalam peningkatan rehabilitasi sarana dan prasarana	39 %
Indikator	Target											
Persenrase dalam pemeliharaan dan perbaikan dalam penilaian sarana dan proteksi kebakaran	30 %											
Persentase nilai akuntabilitas dalam peningkatan rehabilitasi sarana dan prasarana	39 %											
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah						
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN							
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 360.713.000						
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 360.713.000						
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 27.028.000						
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 27.028.000						
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 24.288.000						
	[#]											
	[-]											
	Pertamax Spesifikasi :	1208 Liter	Liter	11.000	0	Rp. 13.288.000						
	[-] Persentase Nilai Akuntabilitas dalam Peningkatan Rehabilitasi Sarana dan Prasarana											

	Pertamax Spesifikasi :	1000 Liter	Liter	11.000	0	Rp. 11.000.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 1.170.000
	[-]					
	Foto copy kertas Folio /kwarto Spesifikasi :	1847 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 554.100
	[-] Persentase Nilai Akuntabilitas dalam Peningkatan Rehabilitasi Sarana dan Prasarana					
	Foto copy kertas Folio /kwarto Spesifikasi :	2053 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 615.900
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 1.570.000
	[-]					
	Materai 10000 Spesifikasi :	132 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 1.320.000
	[-] Persentase Nilai Akuntabilitas dalam Peningkatan Rehabilitasi Sarana dan Prasarana					
	Materai 10000 Spesifikasi :	25 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 250.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 314.840.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 176.520.000
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp. 176.520.000
	[-]					
	Roda 4 (empat) Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional	3 Paket	Unit / Tahun	34.100.000	0	Rp. 102.300.000
	Roda 6 (enam) Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional	2 Paket	Unit / Tahun	37.110.000	0	Rp. 74.220.000
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					Rp. 138.320.000
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					Rp. 138.320.000
	Gedung Bertingkat Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Gedung atau Bangunan Dalam Negeri	760 M2/Tahun	m2/ tahun	182.000	0	Rp. 138.320.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 18.845.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 18.845.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 18.845.000
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	4 Orang / Hari	Orang/Hari	145.000	0	Rp. 580.000
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 360.000
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	3 Orang / Hari	Orang/Hari	95.000	0	Rp. 285.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	140.000	0	Rp. 420.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	3 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 270.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 345.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	7 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 770.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	7 Orang / Hari	Orang/Hari	135.000	0	Rp. 945.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	7 Orang / Hari	Orang/Hari	85.000	0	Rp. 595.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	11 Orang / Hari	Orang/Hari	130.000	0	Rp. 1.430.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	12 Lembar	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 960.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	10 Orang / Hari	Orang/Hari	105.000	0	Rp. 1.050.000

	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	5 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 575.000						
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Dekat	5 Orang / Hari	Orang/Hari	65.000	0	Rp. 325.000						
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Jauh	5 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 450.000						
	[-] Persentase Nilai Akuntabilitas dalam Peningkatan Rehabilitasi Sarana dan Prasarana											
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	145.000	0	Rp. 435.000						
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	3 Orang / Hari	Orang/Hari	95.000	0	Rp. 285.000						
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 360.000						
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	140.000	0	Rp. 420.000						
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	3 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 270.000						
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 345.000						
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	7 Orang / Hari	Orang/Hari	135.000	0	Rp. 945.000						
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	6 Orang / Hari	Orang/Hari	85.000	0	Rp. 510.000						
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	5 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 550.000						
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	10 Orang / Hari	Orang/Hari	130.000	0	Rp. 1.300.000						
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	20 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 1.600.000						
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	10 Orang / Hari	Orang/Hari	105.000	0	Rp. 1.050.000						
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Jauh	5 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 450.000						
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	5 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 575.000						
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Dekat	6 Orang / Hari	Orang/Hari	65.000	0	Rp. 390.000						
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 360.713.000						
Sub Kegiatan : 1.05.04.2.01.06 Pengadaan Sarana dan Prasarana Pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri												
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum												
Lokasi :												
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember												
Keluaran Sub Kegiatan : <table><tr><td>Indikator</td><td>Target</td></tr><tr><td>Jumlah kekurangan dalam pendataan sarana dan prasarana proteksi kebakaran</td><td>13 lokasi</td></tr><tr><td>Persentase jumlah pengadaan sarana dan prasarana</td><td>41 %</td></tr></table>							Indikator	Target	Jumlah kekurangan dalam pendataan sarana dan prasarana proteksi kebakaran	13 lokasi	Persentase jumlah pengadaan sarana dan prasarana	41 %
Indikator	Target											
Jumlah kekurangan dalam pendataan sarana dan prasarana proteksi kebakaran	13 lokasi											
Persentase jumlah pengadaan sarana dan prasarana	41 %											
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah						
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN							
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 88.932.500						
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 88.932.500						
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 23.767.500						
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 23.767.500						
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 21.615.000						
	[#]											
	[-]											

	Pertamax Spesifikasi :	803 Liter	Liter	11.000	0	Rp. 8.833.000
	[#] Persentase Jumlah Pengadaan sarana dan Prasarana					Rp. 12.782.000
	[-]					
	Pertamax Spesifikasi :	1162 Liter	Liter	11.000	0	Rp. 12.782.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 1.672.500
	[#]					
	[-]					
	Foto copy kertas Folio /kwarto Spesifikasi :	1575 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 472.500
	[#] Persentase Jumlah Pengadaan Sarana dan Prasarana					Rp. 1.200.000
	[-]					
	Foto copy kertas Folio /kwarto Spesifikasi :	4000 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 1.200.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 480.000
	[#]					
	[-]					
	Materai 10000 Spesifikasi :	48 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 480.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 65.165.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 65.165.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 52.160.000
	Biaya penginapan Golongan I / II Spesifikasi : DKI Jakarta	4 Orang / Hari	Orang/Hari	730.000	0	Rp. 2.920.000
	Biaya penginapan Pejabat Eselon III/Golongan IV Spesifikasi : DKI Jakarta	8 Orang / Hari	Orang/Hari	992.000	0	Rp. 7.936.000
	Biaya penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III Spesifikasi : DKI Jakarta	4 Orang / Hari	Orang/Hari	730.000	0	Rp. 2.920.000
	Biaya Taksi Spesifikasi : DKI Jakarta	8 Orang / Hari	Orang / Kali	256.000	0	Rp. 2.048.000
	Tiket Pesawat EKONOMI Spesifikasi : JAKARTA-PADANG	8 Orang / PP	PP	2.952.000	0	Rp. 23.616.000
	Uang Harian Spesifikasi : DKI Jakarta	24 Orang / Hari	Orang/Hari	530.000	0	Rp. 12.720.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 13.005.000
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 360.000
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	3 Orang / Hari	Orang/Hari	95.000	0	Rp. 285.000
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	145.000	0	Rp. 435.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	140.000	0	Rp. 420.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 345.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	3 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 270.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	5 Orang / Hari	Orang/Hari	135.000	0	Rp. 675.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	5 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 550.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	5 Orang / Hari	Orang/Hari	85.000	0	Rp. 425.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	14 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 1.120.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	10 Orang / Hari	Orang/Hari	105.000	0	Rp. 1.050.000

	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	10 Orang / Hari	Orang/Hari	130.000	0	Rp. 1.300.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	5 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 575.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Jauh	5 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 450.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Dekat	5 Orang / Hari	Orang/Hari	65.000	0	Rp. 325.000
	[-] Persentase Jumlah Pengadaan Sarana dan Prasarana					
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	2 Orang / Hari	Orang/Hari	95.000	0	Rp. 190.000
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	2 Orang / Hari	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 240.000
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	2 Orang / Hari	Orang/Hari	145.000	0	Rp. 290.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	140.000	0	Rp. 420.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 345.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	3 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 270.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	135.000	0	Rp. 405.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 330.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	3 Orang / Hari	Orang/Hari	85.000	0	Rp. 255.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	5 Orang / Hari	Orang/Hari	105.000	0	Rp. 525.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	5 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 400.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	130.000	0	Rp. 390.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Dekat	2 Orang / Hari	Orang/Hari	65.000	0	Rp. 130.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	2 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 230.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 1.750.000.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 1.750.000.000
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					Rp. 1.740.000.000
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					Rp. 1.740.000.000
5.2.02.02.01.0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp. 140.000.000
	Kendaraan Roda Dua Spesifikasi :	7 Unit	Unit	20.000.000	0	Rp. 140.000.000
5.2.02.02.01.0006	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Khusus					Rp. 1.600.000.000
	[-]					
	pengadaan mobil armada pemadam kebakaran Spesifikasi :	1 Unit	unit	1.600.000.000	0	Rp. 1.600.000.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp. 10.000.000
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp. 10.000.000
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya					Rp. 10.000.000
	Laptop Spesifikasi :	1 Unit	Unit	10.000.000	0	Rp. 10.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 1.838.932.500
Sub Kegiatan : 1.05.04.2.01.07 Pembinaan Aparatur Pemadam Kebakaran						

Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi	: Kab. Lima Puluh Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	jumlah kapasitas SDM dan Personil Pemadam kebakaran dalam pelaksanaan tugas dalam bimtek pencegahan dan pengendalian kebakaran					16 orang
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 110.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 110.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 15.475.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 15.475.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 10.516.000
	[#]					
	[-]					
	Dexlite Spesifikasi :	956 Ltr	Liter	11.000	0	Rp. 10.516.000
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					Rp. 4.650.000
	Gas 3 Kg Spesifikasi : Pengisian Gas	6 Tabung	Tabung	25.000	0	Rp. 150.000
	Refill Apar Spesifikasi : Pengisian (refill) Apar	15 Tabung	Tabung	300.000	0	Rp. 4.500.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 69.000
	Biaya Penggandaan Spesifikasi :	230 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 69.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 240.000
	Materai 10000 Spesifikasi :	24 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp. 240.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 85.485.000
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp. 85.485.000
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					Rp. 19.350.000
	Honorarium Narasumber Kabupaten Spesifikasi :	60 Orang / Jam	OJ	200.000	0	Rp. 12.000.000
	Pembimbing Tugas Mandiri Spesifikasi : Satuan Biaya Penunjang Penyelenggaraan Diklat Prajabatan/Tekhnis/Fungsional dan Struktural	21 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000	0	Rp. 4.200.000
	Piket Kelas Spesifikasi : Satuan Biaya Penunjang Penyelenggaraan Diklat Prajabatan/Tekhnis/Fungsional dan Struktural	21 Orang / Hari	OH	150.000	0	Rp. 3.150.000
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					Rp. 360.000
	Spanduk Spesifikasi :	6 Meter	Meter	60.000	0	Rp. 360.000
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					Rp. 65.775.000
	beret peserta Spesifikasi :	14 Orang / Kegiatan	ok	200.000	0	Rp. 2.800.000
	Makan selain di hotel/ penginapan Spesifikasi :	1086 Bks	porsi	20.000	0	Rp. 21.720.000
	Memenuhi Undangan Bimtek Spesifikasi :	2 Orang	Orang / Kegiatan	16.000.000	0	Rp. 32.000.000
	Snack/ minum selain di hotel/ penginapan Spesifikasi :	1234 Bks	porsi	7.500	0	Rp. 9.255.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 9.040.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 9.040.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 9.040.000
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b	3 Orang	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 360.000

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD		
Pemerintah Kabupaten Lima Puluh Kota Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR					
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT					
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA					
Sasaran Program	:					
Capaian Program	:					
Kegiatan	: 1.05.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah					
Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN					
Unit	: 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN					
Alokasi Tahun 2020	: Rp. 0					
Alokasi Tahun 2021	: Rp. 21.175.000					
Alokasi Tahun 2022	: Rp. 0					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan					Rp. 21.175.000
Keluaran	Persentase Pelaksanaan Administrasi Umum					100 %
Hasil	Persentase Pelaksanaan Administrasi Umum					100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya					
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum					
Lokasi	:					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	persentase Kebutuhan Pengadan Infoncus, kamera, Komputer/laptop, Printer Kantor/Posko Utama/9 Posko Pembantu					8 %
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 16.500.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 16.500.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp. 16.500.000
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp. 16.500.000
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp. 8.250.000
	[#]					
	[-]					
	Personal Computer Spesifikasi :	1 Unit	Unit	7.500.000	750.000	Rp. 8.250.000
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya					Rp. 8.250.000
	Laptop Spesifikasi :	1 Unit	Unit	7.500.000	750.000	Rp. 8.250.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 16.500.000
Sub Kegiatan	: 1.05.01.2.07.07 Pengadaan Aset Tetap Lainnya					
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum					
Lokasi	:					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	Jumlah pengadan AC 5 unit kantor, TV 4 unit, Kompor gas, magic com dan tabung gas Kantor/Posko Utama/ Posko Pembantu (12 bulan
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah

		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 4.675.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 4.675.000
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp. 4.675.000
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp. 4.675.000
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					Rp. 4.675.000
	[#]					
	[-]					
	AC Spesifikasi : 1 PK	1 Unit	Unit	4.250.000	425.000	Rp. 4.675.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 4.675.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 21.175.000
			Kabupaten Lima Puluh Kota , Tanggal			
			Kepala Dinas Pemadam Kebakaran			
			ALFIAN, S.STP, M.Si			
			NIP. 197612201995111001			
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama		NIP		Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD					
Pemerintah Kabupaten Lima Puluh Kota Tahun Anggaran 2021							
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT						
Program	: 1.05.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program	:						
Capaian Program	:						
Kegiatan	: 1.05.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN						
Unit	: 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN						
Alokasi Tahun 2020	: Rp. 0						
Alokasi Tahun 2021	: Rp. 360.073.850						
Alokasi Tahun 2022	: Rp. 0						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan							
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja				
Capaian Kegiatan							
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp. 360.073.850				
Keluaran	Persentase Pelaksanaan Administrasi Umum		100 %				
Hasil	Persentase Pelaksanaan Administrasi Umum		100 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan :							
Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat							
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum							
Lokasi :							
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember							
Keluaran Sub Kegiatan : <table><tr><td>Indikator</td><td>Target</td></tr><tr><td>jumlah surat masuk dan surat keluar</td><td>12 bulan</td></tr></table>				Indikator	Target	jumlah surat masuk dan surat keluar	12 bulan
Indikator	Target						
jumlah surat masuk dan surat keluar	12 bulan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 6.999.000	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 6.999.000	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 6.999.000	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 6.999.000	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 6.999.000	
	[#]						
	[-]						
	Buku Cek Spesifikasi :	1 Buku	Buku	210.000	0	Rp. 210.000	
	Materai 3000 Spesifikasi :	499 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp. 1.497.000	
	Materai 6000 Spesifikasi :	882 Lembar	Lembar	6.000	0	Rp. 5.292.000	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 6.999.000	
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik							
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum							
Lokasi :							
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember							
Keluaran Sub Kegiatan :							
				Indikator	Target		
				Jumlah Pembayaran Rekening air, Listrik, Telepon/internet dan TV kabel Kantor/Posko Utama/9 Posko Pembantu	12 bulan		
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah	

		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 59.999.850				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 59.999.850				
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 59.999.850				
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 59.999.850				
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					Rp. 2.999.850				
	[#]									
	[-]									
	Belanja Telepon Spesifikasi : Jarak > 500 Km	8571 Pulsa	detik	350	0	Rp. 2.999.850				
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					Rp. 15.300.000				
	Belanja Air Spesifikasi : Instansi Pemerintahan	1530 M3	M3	10.000	0	Rp. 15.300.000				
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp. 40.800.000				
	Belanja Listrik Spesifikasi : Kantor Pemerintahan	20400 Kwh	kWh	2.000	0	Rp. 40.800.000				
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp. 900.000				
	Berlangganan TV Spesifikasi : TV Kabel	9 Bulan	Per Bulan	100.000	0	Rp. 900.000				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 59.999.850				
Sub Kegiatan : 1.05.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor										
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum										
Lokasi :										
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember										
Keluaran Sub Kegiatan : <table><tr><td>Indikator</td><td>Target</td></tr><tr><td>Honorium PA dan KPA, PPK SKPD dan Pembantu PPK SKPD, PPTK dan Pembantu PPTK, Bendahara/Pembantu Bendahara dan Bendahara Pembantu, Non PNS, Uang Lembur PNS, Uang Lembur Non PNS, belanja jasa Pegawai Harian Lepas, dan Perjalanan dinas dalam daerah (PNS dan PHL)</td><td>12 bulan</td></tr></table>							Indikator	Target	Honorium PA dan KPA, PPK SKPD dan Pembantu PPK SKPD, PPTK dan Pembantu PPTK, Bendahara/Pembantu Bendahara dan Bendahara Pembantu, Non PNS, Uang Lembur PNS, Uang Lembur Non PNS, belanja jasa Pegawai Harian Lepas, dan Perjalanan dinas dalam daerah (PNS dan PHL)	12 bulan
Indikator	Target									
Honorium PA dan KPA, PPK SKPD dan Pembantu PPK SKPD, PPTK dan Pembantu PPTK, Bendahara/Pembantu Bendahara dan Bendahara Pembantu, Non PNS, Uang Lembur PNS, Uang Lembur Non PNS, belanja jasa Pegawai Harian Lepas, dan Perjalanan dinas dalam daerah (PNS dan PHL)	12 bulan									

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 293.075.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 293.075.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 276.855.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 276.855.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 200.750.000
	[#]					
	[-]					
	Tenaga Kontrak Biasa Spesifikasi : Tenaga Harian Lepas	108 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.600.000	0	Rp. 172.800.000
	Tenaga Kontrak Khusus Spesifikasi : s/d SLTA	13 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.150.000	0	Rp. 27.950.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					Rp. 24.180.000
	Honor PHL Spesifikasi :	372 Orang / Hari	Orang / Hari	65.000	0	Rp. 24.180.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 51.925.000
	Gol I/Gol II Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja	220 Orang / Jam	orang/ jam	19.000	0	Rp. 4.180.000
	Gol III Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja	300 Orang / Jam	orang/ jam	23.000	0	Rp. 6.900.000
	Gol IV Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja	90 Orang / Jam	orang/ jam	27.000	0	Rp. 2.430.000
	Makan Minum Lembur Spesifikasi :	60 Porsi	Porsi	17.000	0	Rp. 1.020.000
	PTT / Non PNS Spesifikasi : Lembur dihari kerja	294 Orang / Jam	orang/ jam	10.000	0	Rp. 2.940.000
	PTT / Non PNS	1250 Orang /	orang/ jam	19.000	0	Rp. 23.750.000

	Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja	Jam				
	[#] Lembur Hari Kerja PNS					Rp. 5.435.000
	[-]					
	Gol I/Gol II Spesifikasi : Lembur dihari kerja	200 Orang / Jam	orang/ jam	10.000	0	Rp. 2.000.000
	Gol III Spesifikasi : Lembur dihari kerja	200 Orang / Jam	orang/ jam	12.000	0	Rp. 2.400.000
	Gol IV Spesifikasi : Lembur dihari kerja	69 Orang / Jam	orang/ jam	15.000	0	Rp. 1.035.000
	[#] Luar Jam Kerja Non PNS					Rp. 2.720.000
	[-]					
	Makan Minum Lembur Spesifikasi :	160 Porsi	Porsi	17.000	0	Rp. 2.720.000
	[#] Luar Jam Kerja PNS					Rp. 2.550.000
	[-]					
	Makan Minum Lembur Spesifikasi :	150 Porsi	Porsi	17.000	0	Rp. 2.550.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 16.220.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 16.220.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 16.220.000
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Dekat					Rp. 9.510.000
	[-]					
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	15 Orang / Hari	Orang/Hari	95.000	0	Rp. 1.425.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	20 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 1.800.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	16 Orang / Hari	Orang/Hari	85.000	0	Rp. 1.360.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Dekat	15 Orang / Hari	Orang/Hari	80.000	0	Rp. 1.200.000
	Uang Harian Eselon IV.b, Staf Golongan IV Spesifikasi : Kecamatan Dekat	1 Orang / Hari	Orang/Hari	75.000	0	Rp. 75.000
	Uang Harian Staf Golongan III Spesifikasi : Kecamatan Dekat	15 Orang / Hari	Orang/Hari	70.000	0	Rp. 1.050.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Dekat	40 Orang / Hari	Orang/Hari	65.000	0	Rp. 2.600.000
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jauh					Rp. 6.710.000
	[-]					
	Uang Harian Anggota DPRD, Eselon II.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	5 Orang / Hari	Orang/Hari	120.000	0	Rp. 600.000
	Uang Harian Eselon III.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	8 Orang / Hari	Orang/Hari	115.000	0	Rp. 920.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	3 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 330.000
	Uang Harian Eselon IV.a Spesifikasi : Kecamatan Jauh	20 Orang / Hari	Orang/Hari	105.000	0	Rp. 2.100.000
	Uang Harian Eselon IV.b, Staf Golongan IV Spesifikasi : Kecamatan Jauh	2 Orang / Hari	Orang/Hari	100.000	0	Rp. 200.000
	Uang Harian Staf Golongan III Spesifikasi : Kecamatan Jauh	8 Orang / Hari	Orang/Hari	95.000	0	Rp. 760.000
	Uang Harian Staf Golongan II, I , PTT dan Non PNS Spesifikasi : Kecamatan Jauh	20 Orang / Hari	Orang/Hari	90.000	0	Rp. 1.800.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 293.075.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 360.073.850
			Kabupaten Lima Puluh Kota , Tanggal Kepala Dinas Pemadam Kebakaran			

		ALFIAN, S.STP, M.Si NIP. 197612201995111001		
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Lima Puluh Kota Tahun Anggaran 2021	

Urusan Pemerintahan	:	1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	:	1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Program	:	1.05.04 PROGRAM PENCEGAHAN, PENANGGULANGAN, PENYELAMATAN KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN NON KEBAKARAN
Sasaran Program	:	
Capaian Program	:	
Kegiatan	:	1.05.04.2.05 Penyelenggaraan Operasi Pencarian dan Pertolongan terhadap Kondisi Membahayakan Manusia
Organisasi	:	1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN
Unit	:	1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN
Alokasi Tahun 2020	:	Rp. 0
Alokasi Tahun 2021	:	Rp. 15.000.000
Alokasi Tahun 2022	:	Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan		
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.000.000
Keluaran		0
Hasil		

Kelompok Sasaran Kegiatan :

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	:	1.05.04.2.05.01 Penyelenggaraan Operasi Pencarian dan Pertolongan pada Peristiwa yang Menimpa, Membahayakan, dan/atau Mengancam Keselamatan Manusia				
Sumber Pendanaan	:	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum				
Lokasi	:	Kab. Lima Puluh Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan				
Waktu Pelaksanaan	:	Januari s.d. Desember				
Keluaran Sub Kegiatan	:	Indikator				Target
		persentase tertanggulangnya penanganan bahaya beracun kebakaran kabupaten dan pencarian pertolongan manusia				41 %
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 15.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 15.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 5.000.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 5.000.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 5.000.000
	[#]					
	[-]					
	Makan Spesifikasi : Biaya makan petugas pemadam kebakaran	250 Porsi	porshi	20.000	0	Rp. 5.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 10.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 10.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 10.000.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Dekat	9 Orang / Hari	Orang/Hari	85.000	0	Rp. 765.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Jauh	10 Orang / Hari	Orang/Hari	110.000	0	Rp. 1.100.000
	Uang Harian Eselon III.b Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh	8 Orang / Hari	Orang/Hari	135.000	0	Rp. 1.080.000

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir RKA-BELANJA SKPD				
Pemerintah Kabupaten Lima Puluh Kota Tahun Anggaran 2021														
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN														
REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN														
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T				T+1	
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
1					URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR									
1	05				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT				10,122,485,198	1,863,295,000	0	0	11,985,780,198	
1	05	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				4,353,371,198	38,295,000	0	0	4,391,666,198	
1	05	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				3,492,988,818	0	0	0	3,492,988,818	
1	05	01	2.02	01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			3,452,992,818	0	0	0	3,452,992,818	
1	05	01	2.02	05	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			9,996,000	0	0	0	9,996,000	
1	05	01	2.02	08	Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			30,000,000	0	0	0	30,000,000	
1	05	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah				325,288,530	17,120,000	0	0	342,408,530	
1	05	01	2.06	01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			24,997,500	0	0	0	24,997,500	
1	05	01	2.06	02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			0	17,120,000	0	0	17,120,000	
1	05	01	2.06	03	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			34,996,940	0	0	0	34,996,940	
1	05	01	2.06	04	Penyediaan Bahan Logistik Kantor (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			91,999,280	0	0	0	91,999,280	
1	05	01	2.06	05	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			29,999,810	0	0	0	29,999,810	
1	05	01	2.06	06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			50,020,000	0	0	0	50,020,000	
1	05	01	2.06	07	Penyediaan Bahan/Material (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			39,928,000	0	0	0	39,928,000	
1	05	01	2.06	08	Fasilitasi Kunjungan Tamu (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum- Dana Alokasi Umum	Kab. Lima Puluh Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		23,550,000	0	0	0	23,550,000	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
1	05	01	2.06	09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			29,797,000	0	0	0	29,797,000	
1	05	01	2.07		Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				0	21,175,000	0	0	21,175,000	
1	05	01	2.07	06	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			0	16,500,000	0	0	16,500,000	
1	05	01	2.07	07	Pengadaan Aset Tetap Lainnya (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			0	4,675,000	0	0	4,675,000	
1	05	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				360,073,850	0	0	0	360,073,850	
1	05	01	2.08	01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum- Dana Alokasi Umum			6,999,000	0	0	0	6,999,000	
1	05	01	2.08	02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			59,999,850	0	0	0	59,999,850	
1	05	01	2.08	04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			293,075,000	0	0	0	293,075,000	
1	05	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				175,020,000	0	0	0	175,020,000	
1	05	01	2.09	02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			134,550,000	0	0	0	134,550,000	
1	05	01	2.09	06	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			20,450,000	0	0	0	20,450,000	
1	05	01	2.09	09	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			20,020,000	0	0	0	20,020,000	
1	05	04			PROGRAM PENCEGAHAN, PENANGGULANGAN, PENYELAMATAN KEBAKARAN DAN PENYELAMATAN NON KEBAKARAN				5,769,114,000	1,825,000,000	0	0	7,594,114,000	
1	05	04	2.01		Pencegahan, Pengendalian, Pemadaman, Penyelamatan, dan Penanganan Bahan Berbahaya dan Beracun Kebakaran dalam Daerah Kabupaten/Kota				5,500,714,000	1,750,000,000	0	0	7,250,714,000	
1	05	04	2.01	01	Pencegahan Kebakaran dalam Daerah Kabupaten/Kota (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum- Dana Alokasi Umum			94,000,000	0	0	0	94,000,000	
1	05	04	2.01	02	Pemadaman dan Pengendalian Kebakaran dalam Daerah Kabupaten/Kota (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum- Dana Alokasi Umum	Kab. Lima Puluh Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		4,755,668,500	0	0	0	4,755,668,500	
1	05	04	2.01	03	Penyelamatan dan Evakuasi Korban Kebakaran dan Non Kebakaran (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum- Dana Alokasi Umum	Kab. Lima Puluh Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		50,000,000	0	0	0	50,000,000	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
1	05	04	2.01	04	Penanganan Bahan Berbahaya dan Beracun Kebakaran dalam Daerah Kabupaten/Kota (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum			41,400,000	0	0	0	41,400,000	
1	05	04	2.01	05	Standarisasi Sarana dan Prasarana Pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum			360,713,000	0	0	0	360,713,000	
1	05	04	2.01	06	Pengadaan Sarana dan Prasarana Pencegahan, Penanggulangan Kebakaran dan Alat Pelindung Diri (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum			88,932,500	1,750,000,000	0	0	1,838,932,500	
1	05	04	2.01	07	Pembinaan Aparatur Pemadam Kebakaran (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lima Puluh Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		110,000,000	0	0	0	110,000,000	
1	05	04	2.02		Inspeksi Peralatan Proteksi Kebakaran				50,000,000	0	0	0	50,000,000	
1	05	04	2.02	01	Pendataan Sarana Prasarana Proteksi Kebakaran (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			50,000,000	0	0	0	50,000,000	
1	05	04	2.03		Investigasi Kejadian Kebakaran				50,000,000	0	0	0	50,000,000	
1	05	04	2.03	01	Investigasi Kejadian Kebakaran, meliputi Penelitian dan Pengujian Penyebab Kejadian Kebakaran (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum			50,000,000	0	0	0	50,000,000	
1	05	04	2.04		Pemberdayaan Masyarakat dalam Pencegahan Kebakaran				153,400,000	75,000,000	0	0	228,400,000	
1	05	04	2.04	01	Pemberdayaan Masyarakat dalam Pencegahan dan Penanggulangan Kebakaran melalui Sosialisasi dan Edukasi Masyarakat (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lima Puluh Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		50,000,000	0	0	0	50,000,000	
1	05	04	2.04	02	Pembentukan dan Pembinaan Relawan Pemadam Kebakaran (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lima Puluh Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		103,400,000	75,000,000	0	0	178,400,000	
1	05	04	2.05		Penyelenggaraan Operasi Pencarian dan Pertolongan terhadap Kondisi Membahayakan Manusia				15,000,000	0	0	0	15,000,000	
1	05	04	2.05	01	Penyelenggaraan Operasi Pencarian dan Pertolongan pada Peristiwa yang Menimpa, Membahayakan, dan/atau Mengancam Keselamatan Manusia (DINAS PEMADAM KEBAKARAN)	Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Lima Puluh Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		15,000,000	0	0	0	15,000,000	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA SKPD
Pemerintah Kabupaten Lima Puluh Kota Tahun Anggaran 2021				
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.03.0000 DINAS PEMADAM KEBAKARAN				
Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja Satuan Kerja Perangkat Daerah				
Kode Rekening			Uraian	Jumlah
4			PENDAPATAN DAERAH	
4	1		PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	100.000.000
4	1	02	Retribusi Daerah	100.000.000
			Jumlah Pendapatan	100.000.000
5			BELANJA	
5	1		BELANJA OPERASI	10.122.485.198
5	1	01	Belanja Pegawai	3.452.992.818
5	1	02	Belanja Barang dan Jasa	6.669.492.380
5	2		BELANJA MODAL	1.863.295.000
5	2	02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	1.863.295.000
			Jumlah Belanja	11.985.780.198
			Total Surplus/(Defisit)	(11.885.780.198)
6			PEMBIAYAAN	
			Jumlah Penerimaan Pembiayaan	
			Jumlah Pengeluaran Pembiayaan	
			Pembiayaan Netto	

Kabupaten Lima Puluh Kota , Tanggal
Kepala Dinas Pemadam Kebakaran

ALFIAN, S.STP, M.Si
NIP. 197612201995111001